2020 年４月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 日 宣

代 表 者 名 代表取締役社長 大 津  裕 司

（コード番号：6543）

問い合わせ先 専 務 取 締 役 本 間  祐 史

TEL. 03-5209-7222

取締役取締役取締役取締役候補者候補者候補者候補者及び監査役及び監査役及び監査役及び監査役候補者候補者候補者候補者の選任に関するお知らせの選任に関するお知らせの選任に関するお知らせの選任に関するお知らせ

当社は、2020 年４月 14 日開催の当社取締役会において、取締役及び監査役の役員人事について下記のとおり内

定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2020 年５月 28 日開催予定の第 67 回定時株主総会で、取締役及び監査役の選任議

案がそれぞれ承認されることを条件としております。

記

１． 取締役候補者

氏名 現役職名 新任・重任

大津

お お つ

 裕司

ゆ う じ

代表取締役社長 重任

大津

お お つ

 穰

ゆたか

取締役会長 重任

本間

ほ ん ま

 祐史

ゆ う し

専務取締役 重任

村井

む ら い

 敏

と し

裕

ひろ

常務取締役 重任

飛

とび

川

かわ

 亮

りょう

取締役 重任

下田

し も だ

 博樹

ひ ろ き

取締役 重任

山嵜

やまざき

 正俊

まさと し

取締役 重任

川田

か わ た

 篤

あつし

取締役 新任

※各候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

※山嵜 正俊氏、川田 篤氏は社外取締役候補者であります。

２． 監査役候補者

氏名 現役職名 新任・重任

山際

やまぎわ

 元雄

も と お

監査役 重任

徳野

と く の

 文

ふみ

朗

お

監査役 重任

春名

は る な

 彰

あきら

監査役 重任

※各候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

※山際 元雄氏、徳野 文朗氏、春名 彰氏は社外監査役候補者であります。

３． 新任取締役候補者の氏名及び略歴

氏名

（生年月日）

略歴

川田

か わ た

 篤

あつし

（1973 年９月８日）

1999 年  １月

2010 年  １月

2012 年 12 月

2013 年 12 月

2014 年  ７月

2016 年  １月

2016 年  ５月

2018 年  ２月

2018 年  ２月

2018 年  ２月

2018 年  ６月

2018 年  ７月

有限会社オロ設立（現株式会社オロ）

同社 代表取締役社長（現）

欧楽科技（大連）有限公司 董事長

oRo Vietnam Co., Ltd. 会長

oRo Malaysia Sdn. Bhd. Director（現任）

oRo（Thailand） Co., Ltd. 取締役

台灣奧樂股分有限公司 董事

大連奥楽広告有限公司 董事長

欧楽科技（大連）有限公司 董事（現任）

大連奥楽広告有限公司 董事（現任）

台灣奧樂股分有限公司 董事（現任）

ネットイヤーグループ株式会社 社外取締役（現任）

oRo Digital Asia Sdn. Bhd. Director（現任）

以上